3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  06.08.2015

             №  883         .
ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Кущевский район от 30 декабря 2015 года № 1290

«Об утверждении муниципальной программы
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт,

ремонт и содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся

в муниципальной собственности

муниципального образования Кущевский район»

В целях исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации»  и на основании решения Совета муниципального образования Кущевский район от 29 июня 2016 года № 84 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кущевский район «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2016 год»         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 30 декабря 2015 года № 1290 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кущевский район»:

а) раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования программы
	общий объем финансирования программы составляет              45541,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2016 год  – 10761,3 тыс. рублей;

2017 год  – 6956,1 тыс. рублей;

2018 год  – 6956,1 тыс. рублей;

2019 год – 6956,1 тыс. рублей;
2020 год – 6956,1 тыс. рублей;
2021 год – 6956,1 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета:

всего - 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году –0,0 тыс. рублей;

в 2018 году –0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

из средств дорожного фонда муниципального образования Кущевский район – 45541,8 тыс. рублей из них:

в 2016 году – 10761,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 6956,1 тыс. рублей.

»;

2) в разделе 3 «Перечень мероприятий Программы» приложение к муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кущевский район» изложить в новой редакции согласно приложению;

3) абзац третий раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию Программы, составляет 45541,8 тыс. рублей, в том числе:

из средств дорожного фонда Краснодарского края – 0,0 тыс. рублей, из них:

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

из средств дорожного фонда муниципального образования Кущевский район – 45541,8 тыс. рублей из них:

в 2016 году – 10761,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 6956,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 6956,1 тыс. рублей».

   ».

2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального образования Кущевский район (Кравченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район В.И.Кравченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

              С.В.Ламонов